YupexgeHne

O6ocob6neHHoe nogpasaenexHve

Yupeautesnb

HavmeHoBaHVe opraHa, OCyLeCcTBsA-

I0LL,Ero NOJIHOMOUUSA yupeauTens

Bug, donHaHcoBoro obecneyeHns (0esaTesIbHOCTM)
MepuognuHOCTb: KBapTasibHas, rogosas
EanHvua nsmepenus: py6.

HanmeHoBaHWe nokasatens Kog
CTPOKM
1 2
Joxopapl - BCero 010
[loxoabl OT oKa3aHus nAaTHbIX ycnyr 040
(paboT), komMneHcauuii 3aTpat
Be3Bo3mesaHble feHexXHble 060

NOCTYN/IEHNS TEKYLLLErO XapakTepa

OTHET
OB WUCMONIHEHUW YUPEXOEHWEM MNAHA EFO ®VHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTW
Ha 1aHBaps 2023 .

MBAOY "AC Ne 64 r. YenssbuHcka"

Poccuiickaa denepauus

Kog knaccudmkaumm

MprHOCALLAs JOX0A AeATENbHOCTL (COGCTBEHHbIE AOXOAbl YUPEXAEHNS)

1. floxoabl yupexaeHus

8 nawome
aHaIMTUKN .
HasHaueHui
3 4
13 248 593,99
130 12 734 555,07
150 514 038,92

yepes nnueBble
cyeta
5
12 477 005,73
11 962 966,81

514 038,92

McnonHeHo nsiaHoBbLIX Ha3HAYEeHWI

yepes 6aHKOBCKMe
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexaeHust
7

HEKaccoBbIMU
onepaumsmMu

8

®opma no OKY/[,
Jarta
no OKINO

no OKTMO
no OKIMO
nasa no BK

no OKEU

uToro

9
12 477 005,73
11 962 966,81

514 038,92

kogbl
0503737

01.01.2023

42484804

00000001

473

383

Cymma
OTK/IOHEHUS

10
771 588,26
771 588,26



HavmeHoBaHve nokasaTtens

Pacxogbl - Bcero

B TOM YuCne:
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT
nycnyr
3aKkynka aHepreTuyeckmx pecypcos
Ynnata nHbIx nnatexer
Pesynbtat ucnonHenus (aeduumnt /
npoguuunT)

Kopg,
CTpOKU

200

450

Kopg,
aHaIMTUKN

3
X

244

247
853

YTBEPXAEHO
naaHoBbIX
HasHauyeHuiA

4
13 740 767,25

13 649 396,31

7 000,00
84 370,94
-492 173,26

2. Pacxofbl yupexaeHus

yepes nmuesble
cyeTta

5
11 921 568,65

11 835 867,05

1 330,66
84 370,94
555 437,08

McnosiHeHO N1aHOBbLIX Ha3HA4eHUI

vepes 6aHKoBCKMe
cyeta

6

uepes kaccy
yupexaeHust
7

HEKaCcCcoBbIMM
onepauysiMu

8

nToro

9
11 921 568,65

11 835 867,05

1 330,66
84 370,94
555 437,08

®opma 0503737 C.2

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10
1819 198,60

1813 529,26

5 669,34



HavmeHoBaHve nokasaTtens

1

WCTOYHVKM dorHaHCUMpoBaHus
neduunta cpeacTs - Becero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM yuncne:

BHYTpeHHMEe UCTOYHMKM
13 HUX:

[LBUXeHVe AeHeXHbIX CPeACcTB
NOCTYN/EHNe AeHEXHbIX CPeacTB
npouvie
BbIBbITUE [EHEXHbIX CPEACTB

BHELLHWE UCTOUHUKM

U3 HUX:

M3MeHeHVe OCTaTKOB CPEeACTB
yBe/MyeHne 0CTaTkoB CPEACTB,
BCEro
YMeHbLUEHNe OCTaTKOB CPeJCTs,
BCETo

M3MeHeHMe ocTaTKOB MO BHYTPEHHUM

060poTam CpesCcTB yupexaeHus

B TOM uucne:
yBe/YeHne 0CTaTkoB CPeACTB
yupexaeHust
YMeHbLUEH/E OCTaTKOB CPescTB
yupexaeHust

M3MeHeHMe ocTaTKoB MO BHYTPEHHUM

pacueTam

B TOM uucrie:
yBe/IMYeHne OCTaTKoB Mo
BHyTpEHHUM pacyetam (KT
030404510)
YMeHbLUIeH/e 0CTaTKOB Mo
BHyTPEHHUM pacyeTam (4T
030404610)

Kopg,
CTPOKU

2
500

520
590
501
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

Kopg,
aHaNUTUKK

3

510

610

510

610

510

610

YTBEpPXOEHO
M/1aHOBbIX yepes nunueBble
HasHaueHui cyeta
4 5
492 173,26 -555 437,08
492 173,26 -555 437,08

-12 627 236,53

12 071 799,45

vepes 6aHKoBCKMe

3. ICTOYHUKN hUHAHCUPOBaHUS AeduumTa CPeacTB yupexaeHms

McnofHeHO NaHOBbIX HA3HAYEHWIA

uepes kaccy
cyeTa yupexaeHust
6 7

HEeKaccoBbIMU
onepauusimm
8

nToro

9
-555 437,08

-555 437,08
-12 627 236,53

12 071 799,45

®opma 0503737 c.3

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10
1047 610,34

1047 610,34

X



HavmeHoBaHve nokasarens

1

M3MeHeHne ocTaTKoB pacyeToB Mo

BHYTPEHHVUM NPUB/IEYEHNAM CPeaCcTB

B TOM uvcne:

yBeNnYeHne pacyeTos Mo
BHYTPEHHEMY NPUBMEYEHUIO
ocTaTtkoB cpeacTs (KT 030406000)
YMeHbLUEHNe pacyeToB Nno
BHYTPEHHEMY NPUBMEYEHUIO
ocTaTtkoB cpefcTs (A1 030406000)

HavmeHoBaHuWe nokasartesis

1
Bo3BpallleHo 0cTaTKoB cy6cuawii
NpOLL/bIX IET, BCErO
Bo3BpallleHO pPacxoAoB NPoLUbIX NET,
BCETO

Kopg,
CTPOKU

2
830

831

832

Kopg,
CTPOKU

2
910

950

McnonHutenb

12 anuBapsa 2023 1.

K YTBEPXAEHO McnosiHeHO NNaHOBbLIX Ha3HAYEHUI
o,
aHanV#MKM NnaHoBbIX yepes nnuesble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HekaccoBbIMU
HasHaueHui cyeta cyeta yupexaeHus onepauusmm
3 4 5 6 7 8
X
4. CBefeHMst 0 Bo3BpaTax OCTaTKOB CyOGCUANIA U pacxXo[oB MpoLWbiX NeT
K Mpoun3seneHo BO3BPaTOB
o4
HekaccoBbIMU
AHANTURN yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKME yepes kaccy WTOro
cyeTta cyeTta yupexaeHus onepaumsmm
3 4 5 6 7 8
R 3 - «
“ -
PykoBoauTenb
C.3. banaknmeHko (PUHAHCOBO
(pacwwndposka nognucu) o (noanuce)
3KOHOMMYECKON CIyXO6bl
C.A. ®UHK
(pacwwndposka nognmcu)
LleHTpann3oBaHHasa byxranTepus
PykoBoautenb
(ynosiTHOMO4YeHHOE NnL0) (BOMKHOCTD) (noanmce)
naB.6yxrantep C.A. ®uHK
(BoMmKHOCTB) (nognucek) (paclmdhpoBka noanmcu)

dopma 0503737 c.4

Cymma
NUTOro OTK/IOHEHUA
9 10

(pacwudpoBka nognucu)

(HaumeHoBaHune, OFPH, MHH, KM, mecToHaxoxaeHue)

(pacwudposka nognucu)

8(351)2543929
(TenedoH, e-mail)



