## ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

на 1 января 2023 г.

Учреждение	
Обособленное подразделение	
Учредитель	

Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя

Вид финансового обеспечения (деятельности)

Периодичность: квартальная, годовая

Единица измерения: руб.

Российская Федерация	
Сод классификации	
Приносящая доход деятельность (собственные доходы учреждения)	

	коды
Форма по ОКУД	0503737
Дата	01.01.2023
по ОКПО	42484804
по ОКТМО	00000001
по ОКПО	
Глава по БК	473
по ОКЕИ	383

## 1. Доходы учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					C
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		13 248 593,99	12 477 005,73	-		-	12 477 005,73	771 588,26
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	12 734 555,07	11 962 966,81	-	-	-	11 962 966,81	771 588,26
Безвозмездные денежные поступления текущего характера	060	150	514 038,92	514 038,92	-	-	-	514 038,92	

## 2. Расходы учреждения

Наименование показателя	16	16	Утверждено	Исполнено плановых назначений					Channe
	Код строки	Код аналитики	плановых	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	Х	13 740 767,25	11 921 568,65	-		-	11 921 568,65	1 819 198 60
в том числе:			*						
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	13 649 396,31	11 835 867,05	-		-	11 835 867,05	1 813 529,26
Закупка энергетических ресурсов		247	7 000,00	1 330,66	-			1 330,66	5 669,34
Уплата иных платежей		853	84 370,94	84 370,94	-		-	84 370,94	
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-492 173,26	555 437,08	-		-	555 437,08	х

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

		T	Утверждено		Comme				
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500		492 173,26	-555 437,08				-555 437,08	1 047 610,34
Внутренние источники из них:	520		-	-	-		-	-	
Движение денежных средств	590	x	-	-	-		-	-	-
поступление денежных средств прочие	591	510	-		-		-	-	-
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-		-	-	-
Внешние источники из них:	620		-		-		-	-	
Изменение остатков средств	700	×	492 173,26	-555 437,08	-			-555 437,08	1 047 610,34
увеличение остатков средств, всего	710	510	_	-12 627 236,53	-		-	-12 627 236,53	x
уменьшение остатков средств, всего	720	610	. 19	12 071 799,45	-		-	12 071 799,45	x
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	х		-	-		-	-	
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	-	-		-	-	x
уменьшение остатков средств учреждения	732	610		-	-			-	x
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	x			-				-
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821	7	-	-	-		-	-	-
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822				-		-		

Наименование показателя	17	16	Утверждено	Исполнено плановых назначений					Сумма
	Код строки	Код аналитики	ппановых	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	x			-	-	-		
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831		0		-		-	,	-
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832						-		-

## 4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

	Код Код строки аналитики	Vo.	Произведено возвратов						
Наименование показателя		аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого		
1	2	3	4	5	6	7	8		
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910		•	-	-	-	-		
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950			-	-				

Руководитель № 6 4 года подготем бухгалтер	С.А. Финк	(расшифровка подписи)	Руководитель ——— финансово- —— экономической службы	(подпись)	(расшифровка подписи)
— — — — — — — — — — — — — — — — — — —	пись)	(расшифровка подписи)	Централизованная бухгалтер		, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
		Руководитель (уполномоченное лицо)	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
<b>Исполните</b> 12 января 2023 г.	ель Глав.бухгалтер (должность)	(подпись)	С.А. Финк (расшифровка подписи)	<del></del>	)25 <b>439</b> 29 лефон, e-mail)